

1. számú Kiegészítő tájékoztatás

A Jászárokszállás Város Önkormányzata, mint Ajánlatkérő által indított „Vállalkozási szerződés „Kerékpárosbarát fejlesztések megvalósítása Jászárokszálláson” című TOP-3.1.1.-15-JN1-2016-00014 azonosító számú támogatási szerződés keretében a Széchenyi úti kerékpárút építési, valamint ehhez kapcsolódó csapadékvízvezetési és ivóvíz vezeték rekonstrukciós kivitelezési munkáinak, a Kossuth Lajos utcai kerékpárút burkolatfelújítási kivitelezési munkáinak és kiegészítő tervezési feladatainak elvégzésére” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban az alábbi kiegészítő tájékoztatást adjuk:

1. kérdéskör

1. A Kossuth L. utca kerékpárút felújításánál nem esik szó a költségvetésben a forgalomtechnikai tételekhez tartozó felfestésről. Jól értelmezzük, hogy nem szükséges felfesteni a középső szaggatott terelővonalat? Amennyiben szükséges felfestés, úgy kérjük határozzák meg a típusát (oldószeres vagy tartós) és kérjük módosítsák eszerint a költségvetést!

Válasz: Igen jól értelmezik, a Kossuth L. utcai kerékpárút felújítás kapcsán nincs szükség felfestésre.

2. A beépítendő anyagok, munkálatokat végző gépek számára tud Tisztelt Ajánlatkérő zárt telephelyet biztosítani a kivitelezés idejére?

Válasz: Nem tud biztosítani.

3. Az elbontott anyagokra (mart aszfaltra) igényt tart Tisztelt Ajánlatkérő és egy általa kijelölt, meghatározott helyre kéri elszállításukat, vagy ezeket engedéllyel rendelkező lerakóhelyre kell szállítani?

Válasz: Igen, Önkormányzatunk igényt tart a Kossuth L. utcai kerékpárutat érintő mart aszfaltra. A lerakóhely 5 km körzeten belül helyezkedik el. A Széchenyi I. utca -3203 sz. országos közút- (3732/3 hrsz.) érintett szakaszán félpálya felmarása tekintetében a mart aszfalt a Magyar Közút Nonprofit Zrt. tulajdona ezért annak beszállításáról gondoskodni szükséges jászberényi telephelyére: 5100 Jászberény, Rigó u. 3.

4. Az ajánlatban költségelni kell az őrzést, vagy a Tisztelt Ajánlatkérő biztosít egy zárt telephelyet?

Válasz: Igen, szükséges. Kérjük az őrzés költségét a tételekre ráosztani.

5. A nyertes Vállalkozónak fizetnie kell bármilyen díjat a közterület ideiglenes használatáért?

Válasz: Nem.

6. A Széchenyi utca Műszaki leírás szerint a kivitelezés megkezdése előtt szakfelületek megrendelése szükséges. Ez a kivitelező feladatát képezi? Ha igen, hol szerepeltessük?

Válasz: Igen, kivitelező feladatát képezi. Kérjük a szakfelületek költségét a tételekre ráosztani.

7. Kérjük Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy nyilatkozzon a fák kitermelésével járó tételek vonatkozásában, hogy a kitermelt fák kinek a tulajdonát képezik, azokat hová/mekkora távolságra szükséges Ajánlattevőknek elszállítani.

Válasz: A fák kivágása időközben megtörtént, feladatként a tuskók eltávolítását szükséges elvégezni. A költségvetés módosításra került ennek megfelelően. A tuskók lerakóhelye 5 km körzeten belül helyezkedik el.

8. A Széchenyi kerékpár út műszaki leírása szerint 21 db fa kivágása szükséges, azonban a költségvetésben 19 db fa kivágása van kiírva. Kérjük a költségvetés módosítását!

Válasz: A projektet érintően 21 fa kivágása történt meg. Továbbá lásd 7. kérdésre adott választ.

9. A Széchenyi út kerékpárút építés műszaki leírásnál és a mintakeresztszelvényen út/pályaszerkezet szélesítésnél 20 cm CP 4/3 betonburkolat van megadva, azonban a költségvetésben 15 cm-es vastagsággal van a tétel nevesítve. Kérjük a megfelelő vastagság megadását!

Válasz: 20 cm vastagságban szükséges megépíteni, a költségvetés módosításra került ennek megfelelően.

10. A Széchenyi út Helyszínrajz 2. 1/2 számú terven világoskék színnel van jelölve az útszélesítés (0,5m szélességben), azonban kettő db útcsatlakozás is ezzel a színnel van jelölve, de a mennyiségi számolásnál nem szerepel benne. Kérjük a Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy nyilatkozzon, hogy ezen útcsatlakozásnál is a műszaki leírás szerinti útszélesítés rétegrendjét alkalmazzuk-e! Amennyiben igen, kérjük a költségvetés ezen részhez tartozó tételek mennyiségi módosítását!

Válasz: Az érintett két szakasz esetében a Halastó utcai csatlakozásnál a földút 2017. októberében aszfaltburkolatot kapott, így ott nem kell kiépíteni, de a Határ úti csatlakozás teljes felületén igen 28,94 m². A költségvetés módosításra került ennek megfelelően.

11. A Széchenyi út Helyszínrajz 2. 1/2 számú terven sötétzöld színnel van jelölve a tervezett aszfaltmarás, azonban átszámolva a kijelölt felületet a tételes költségvetésben lévő mennyiséggel nincs összhangban, véleményünk szerint hiányoznak az útcsatlakozások. Kérjük a mennyiség felülvizsgálatát!

Válasz: Az aszfaltmarás helyes mennyisége: 2.890,80 m², a költségvetés módosításra került ennek megfelelően.

12. Kérjük a kerti bútorok (kerti pad, hulladékgyűjtő, kerékpártároló) típusát, paramétereit, színét, anyagát megadni!

Válasz: Mellékeljük a műszaki adatlapokat.

13. Széchenyi I. utca kerékpárút árazatlan önkormányzat.xls költségvetésben szerepel Meglévő lépcső átépítése megnevezésű tételnél kérjük a lépcső paramétereit, illetve az átépítés módját megadni, hogy költségrendezni tudjunk!

Válasz: A lépcsőt kérjük elbontani, annak átépítése nem szükséges, a költségvetés módosításra került ennek megfelelően.

14. A Széchenyi út félpályás útfelújításnál teljes hosszban (0+825 – 1+650) szükséges bitumenes szalag beépítése illetve az útcsatlakozásoknál (4db) is, azonban a költségvetés a kerékpárút hosszával számol. Kérjük a mennyiség módosítását.

Válasz: A bitumenes szalag csak a közút tengelyébe kerül beépítésre, a hossza ezért nem változik.

15. A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság által kiadott 35500/6391-11/2016 iktatószámú Jászárokszállás, Széchenyi utca ivóvízhálózat rekonstrukció kivitelezési munkálataihoz vízjogi létesítési engedélyt 2016. augusztus 09-én kelt és 2018. augusztus 31-ig hatályos. Jól gondoljuk, hogy Megrendelő feladata az vízjogi létesítési engedély esetleges hosszabbítása?

Válasz: Igen.

16. A Borsod Abaúj Zemplén Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság által kiadott 35500/8938-15/2015 ált. iktatószámú Jászárokszállás, Széchenyi István utcai kerékpárút csapadékvíz elvezetésének kivitelezési munkálataihoz vízjogi létesítési engedélyt 2016. június 15-én kelt és 2018. június 30-ig hatályos. Jól gondoljuk, hogy Megrendelő feladata az vízjogi létesítési engedély esetleges hosszabbítása?

Válasz: Igen.

17. A kiadott dokumentáció szerint „A kiadott árazatlan költségvetésben adott esetben szereplő képletek, hivatkozások felülvizsgálata ajánlattevő felelőssége, annak esetleges hibájáért Ajánlatkérő felelősséget nem vállal”, azonban a kiadott költségvetések zárt cellások, nem lehet beleírni, így a képlet sem ellenőrizhető valamint a főösszesítőnél nem lehet behivatkozni az egyes költségvetési összegeket. Kérjük a költségvetés cellák feloldását vagy teljesen hivatkozott, képletezett költségvetés kiadását!

Válasz: A költségvetések módosításra kerültek, a költségvetések celláinak zárolását Ajánlatkérő feloldotta.

2. kérdéskör

1. Az ajánlati felhívás II.2.5) értékelési szempontjai között a 2. részszerpont vonatkozásában az alábbiakat tartalmazza:

„A szerződés teljesítésében résztvevő, útépitési munkák felelős műszaki vezetőjeként (MV-KÉ) bevonni kívánt szakember kerékpárútépitési kivitelezési munkák területén szerzett kivitelezési szakmai tapasztalata (db) (min. 0 db, max.: 3 db kerül értékelésre)”

Jól értelmezzük-e, hogy a szakember vonatkozásában nem kötelező a felsőfokú végzettség megléte, tehát az MV-KÉ-R jogosultság is megfelelő?

Válasz: Igen.

3. kérdéskör

1. 2.1. pont: A szerződés 2.1., 8., 9.1. pontjaira figyelemmel kérjük annak ajánlatkérői megerősítését, hogy a Ptk. 6:247. § (2) bekezdése alapján határidőben teljesít a vállalkozó, ha az átadás-átvétel a szerződésben előírt teljesítési határidőn belül megkezdődik!

Válasz: Igen, megerősítjük.

2. 2.1. pont: Kérjük a megjelölt pontot az alábbiakkal kiegészíteni: Megrendelő jogosult a téli üzem miatt munkaterületet visszavenni. A visszavétel időtartama nem számít bele a teljesítés időtartamába. A téli üzem alatt (mely november 10. - március 15. közötti időszakban tart) a Vállalkozó, a Megrendelő általi munkaterület visszavételének hiányában sem végezhet munkát. Ezen időszak így a teljesítés időtartamába nem számít bele. Azonban ezen időszakban egyedi - a kedvező időjárási viszonyokra / technológiai folyamatokra tekintettel benyújtott - kérelem alapján, a Megrendelő külön engedélyével folyhat munkavégzés. Az ilyen munkavégzés időtartama a teljesítés időtartamába beleszámít.

Válasz: Ajánlatkérő nem kívánja a szerződéstervezetet kiegészíteni.

3. 3.3. pont: Kérjük a következő mondat törlését: „ A Vállalkozó a jelen szerződés teljesítése során a forgalom folyamatos biztosítására köteles.”, mivel a szerződésben foglalt kivitelezés szükségképpen a forgalomkorlátozási tervben meghatározott műszaki korlátozásokkal jár. Avagy kérjük a mondat kiegészítését:

„A Vállalkozó a jelen szerződés teljesítése során a forgalom folyamatos biztosítására a jóváhagyott forgalomkorlátozási tervben foglalt korlátok keretei között jogosult és köteles”.

Válasz: Ajánlatkérő a szerződéstervezet 3.3. pontját a kérdésben foglaltaknak szerint módosította.

4. 3.5. pont: Kérjük megerősíteni, hogy a részletes ütemtervet a szerződés hatálybalépésétől, avagy a szerződés vállalkozó általi aláírása időpontjától számítottan kell elkészíteni.

Válasz: A szerződés hatálybalépésétől számítottan kell az ütemtervet elkészíteni. Ajánlatkérő a szerződéstervezet 3.5. pontját ennek megfelelően módosította.

5. 4.8. pont: Kérjük annak ajánlatkérői megerősítését, hogy a vállalkozó szerződésszerű teljesítése esetén a 4.8. pontban foglalt semmilyen kártérítési- illetve visszafizetési kötelezettség nem terheli, nem terhelheti a vállalkozót.

Válasz: Igen, megerősítjük.

4. kérdéskör

1. A tervek szerint a Széchenyi úti kerékpárút építéshez kapcsolódóan a csapadékvízvezetés ACO Kerbdrain szegélyfolyóka beépítésével lett megtervezve, az útpálya szélesítés teljes hosszában

Kérjük megerősíteni, hogy jól értelmezzük a csapadékvízvezetési költségvetés a folyóka tisztító aknáinak bekötéseit tartalmazza, és az útépités költségvetésben szereplő kiemelt szegély építésénél kell az ACO Kerbdrain folyókát teljes hosszon figyelembe venni.

Válasz: A Széchenyi I. u. kerékpárút építéshez kapcsolódóan a csapadékvízvezetés költségvetésében az ACO Kerbdrain szegélyfolyóka anyagköltsége szerepel 16. sz. tételként míg a beépítési költsége, mivel az elhelyezés módja és munkafázisai megegyeznek a kiemelt szegéllyel ezért az 58 m teljes hossz oldalbeömlős víznyelők munkadíja a Kerékpárút útépités Költségvetésében a 62. számú tételben jelölt hosszában szerepel.

Debrecen, 2018. március 12.

Ellenjegyzem az alábbi
közbiztosítási dokumentumokat

*A. N. KÖZBIZTOSÍTÓ
TÁJÉKOZTATÓ*


Hely: *DEBRECEN*

Dátum: *2018. 03. 12.*

Aláírás:

DR. KERÉKES FERENC
4060 Balmazújváros, Batthyány köz 4.
Felelős Akkreditált Közbiztosítási Szaktanácsadó
Nyilvántartási száma: 00140

DEBKÖZ Közbiztosítás Tanácsadó Kft.
4032 Debrecen, Poroszlai út 27.


Jászárokszállás Város Önkormányzata
ajánlatkérő megbízásából
Bacskay Krisztina
DEBKÖZ Közbiztosítás Kft.